[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       От 21.11.2017  № 1585
PAGE
2

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 10.06.2009 №603 «Об утверждении дислокации мест временного размещения контейнерных площадок на внутриквартальных территориях многоквартирных домов и мест временной установки контейнеров для сбора твердых бытовых отходов на территории индивидуальных жилых домов»

В связи с выполненными работами в рамках муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа Отрадный Самарской области на 2013-2017гг.» по  устройству новой контейнерной площадки на внутриквартальной территории многоквартирного дома, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации городского округа Отрадный от 10.06.2009 №603 «Об утверждении дислокации мест временного размещения контейнерных площадок на внутриквартальных территориях многоквартирных домов и мест временной установки контейнеров для сбора твердых бытовых отходов на территории индивидуальных жилых домов» внести следующие изменение:
          1.1. Раздел «Внутриквартальные территории многоквартирных домов» дополнить пунктом 73 следующего содержания:

	«73.
	ул. Центральная, д.3
	10
	2»

1.2. В строке «Итого» раздела «Внутриквартальные территории многоквартирных домов» число «319» заменить числом «321».
1.3. В строке «Всего» раздела «Городская территория» число «454» заменить числом «456».

          2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
            Самарской области                                                                  А.В.Бугаков

[image: image1.png]